2021 年２月 24 日

各 位

会 社 名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 藤 本 太 一

（コード番号：3768 東証第二部）

問合せ先： 財 務 経 理 部

（TEL 03-6214-0331）

株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ（一部変更）

当社は、2021 年２月 24 日開催の取締役会において、2021 年２月９日付「株式分割及び定款の一部変更に

関するお知らせ」でお知らせいたしました株式分割及び定款の一部変更につきまして、現在の発行可能株式

総数を増加する必要性などについて再考した結果、上記の株式分割に伴う当社定款第６条に定める発行可能

株式総数の変更は行わないことといたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、2021 年２月９日付「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」でお知らせいたし

ました株式分割は予定通り、2021 年３月 31 日（水曜日）を基準日として、同日最終の株主名簿に記載また

は記録された株主が所有する普通株式１株につき、２株の割合をもって株式分割を実施します。

また、2021年２月９日付で公表いたしました「業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」

及び「創立 20 周年記念株主優待実施及び株主優待制度の変更に関するお知らせ」につきましては、変更は

ございません。

以 上